
 
 

Tabela 4. Dane i wskaźniki szkół publicznych z ostatnich trzech lat szkolnych 
 

Liceum Ogólnokształcące                  
im. Marii Skłodowskiej- Curie             

w Rawie Mazowieckiej 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 
im. Władysława Reymonta                

w Rawie Mazowieckiej 

 
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 

w Białej Rawskiej 

Zespół Szkół-Centrum Edukacji 
Zawodowej i Ustawicznej                   
im. Mikołaja Kopernika                      
w Rawie Mazowieckiej 

 

2009/2010 2010/2011 2011/2012 2009/2010 2010/2011 2011/2012 2009/2010 2010/2011 2011/2012 2009/2010 2010/2011 2011/2012 
 

Liczba uczniów 
 

 
671 

 
617 

 
564 

 
570 

 
568 

 
514 

 
541 

 
512 

 
452 

 
904 

 
935 

 
947 

 
Liczba 

oddziałów 
 

 
22 

 
21 

 
20 

 
23 

 
21 

 
20 

 
20 

 
20 

 
21 

 
35 

 
34 

 
33 

 
Liczba etatów 

nauczycielskich 
 

 
47,99 

 
45,79 

 
45,87 

 
51,38 

 
50,01 

 
49,46 

 
48,76 

 
48,29 

 
43,78 

 
74,33 

 
68,22 

 
69,64 

 
Liczba etatów 
administracji             

i obsługi 
 

 
 
8,66 

 
 
9,50 

 
 
8,50 

 
 
18 

 
 
18 

 
 
15,50 

 
 
13,25 

 
 
13,25 

 
 
13,25 

 
 
21,30 

 
 
22,03 

 
 
19,33 

 
Uczniowie              
na oddział 

 

 
30,50 

 
29,38 

 
28,20 

 
24,78 

 
27,04 

 
25,70 

 
27,05 

 
25,60 

 
21,52 

 
25,82 

 
27,50 

 
28,69 

 
Etaty 

nauczycielskie 
na oddział 

 

 
 
2,18 

 
 
2,18 

 
 
2,29 

 
 
2,23 

 
 
2,38 

 
 
2,47 

 
 
2,43 

 
 
2,41 

 
 
2,08 

 
 
2,12 

 
 
2,00 

 
 
2,11 

 
Uczniowie na 

etat 
nauczycielski 

 

 
 
13,98 

 
 
13,47 

 
 
12,29 

 
 
11,09 

 
 
11,35 

 
 
10,39 

 
 
11,09 

 
 
10,60 

 
 
10,32 

 
 
12,16 

 
 
13,70 

 
 
13,59 

 
Uczniowie na 

etat 
administracji               

i obsługi 
 

 
 
77,48 

 
 
64,94 

 
 
66,35 

 
 
31,66 

 
 
31,55 

 
 
33,16 

 
 
40,83 

 
 
38,64 

 
 
34,11 

 
 
42,44 

 
 
34,00 

 
 
48,99 

 


